
,>" "4
y " Y

<1 , '>'

">"V"Q'

I'OL1CE,JNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENĹ MATERJÁLOVÉ A INVESTIČNĹ

I.hotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA- KUPNĹSMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/ 57 /2023

Odběratel (fakturačnl údaje):

poIicejni akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DlČ: CZ48135445
bankovni spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovnim převodem
Jsme plátci DPH

M/Sto dodánl:
poIicejni akademie ČR v Praze
údržba
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Objednáváme u Vašl spo/ečnosti:
sůl průmyslová hrubá = 8 tun

Dodavatel:
TeraM CIean s.r.o.
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
lČ:17195446 DIČ:CZ17195446
kontakt: 721620398
e-mail:info@teramclean.com

Vyřizuje :
Martina Roučová

Cena bez DPH: 58 677,69 KČ
Cena s DPH: 71 000,00 KČ

Způsob dopravy: dopravni sIužba
Termín dodání: 10 dní
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboži (dopravu do mista plění, clo, skladování atd.)
2. Kupni cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodleni prodávajÍcÍho s dodánim zboži je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05%
4. prodávajÍcÍ vystavi fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni. V případě prodleni kupujíciho s úhradou
5. prodávajÍcÍ poskytne za zboží záruku v délce 24 měsÍců ode dne dodáni
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., o
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, postupně čIslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži prodávající a jeden stejnopis ku
9. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů
10. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol (např. dodaci list), který bude podepsán
Na fakturu uved'te, proslm, člslo našlobiednávky!!!

V Praze dne : 5. 12. 2023
Kupujíct ;:';:
V razítko:
prodávajÍcÍ podpis:



CENOVÁ NABĹDKA 23120001
TeraM Clean s.r.o. Nabídka pro
Primátorská 296/38
18000 Praha - Libeň policejní akademie ČR v Praze
Česká republika Lhotecká 559/7
lČO: 17195446 143 00 Praha 4
DlČ: CZ17195446 Česká republika
Plátce DPH ičo: 48135445

DlČ: CZl 48135445
TELEFON 721 670 398
EMAIL: info@teramclean.com
WEB: www.teramclean.com
ÚČET:
BANKA: Raiffeisen Bank
IBAN:
SWIFT:

Datum vystaveni
4.12.2023

Cenová nabídka

Popis položky Množstvi MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem $ DPH

Posypová sÚl 8 tun 1 ks 58 677.69 58 677,69 21% 71 000,00

Celkem 58 677,69 12 322,31 71 000,00

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 58 677,69 KČ

DPH: 12 322,31 Kč

Celková částka s DPH: 71 000,00 KČ

K ůhradě:

71 000,00 Kč
sedmdesát jedna tisic korun

Marcela Dvořáková


